
 

    SAENZ PEÑA, 30 de agosto de 2022 

 

                      VISTO el Expediente N° 613 /22 y de acuerdo a lo establecido en el Título X 

del Estatuto Universitario y artículo 6° y Capítulos IV, V, VI y VII del Título I y Capítulo I 

del Título II del Reglamento Electoral, y  

 

                     CONSIDERANDO: 

                    Que en el mes de marzo de 2023 se producirá la caducidad de los cargos de los 

actuales representantes del claustro Docente ante el Consejo Superior y la Asamblea 

Universitaria. 

                    Que en consecuencia corresponde al Rector disponer el inicio de los actos 

eleccionarios del claustro mencionado precedentemente para el nuevo período, que deberán 

llevarse a cabo conforme las disposiciones del Reglamento Electoral aprobado por Resolución 

N° 14/10 del Consejo Superior. 

                    Que el Asesor Jurídico ha tomado la intervención de su competencia. 

                    Que la presente resolución se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el 

artículo 101 del Estatuto Universitario. 

 

                    Por ello, 

EL VICERRECTOR DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRES DE FEBRERO 

RESUELVE 



 

ARTICULO 1º.- Convocar a elecciones del claustro Docente para la elección de 

representantes titulares y suplentes ante el Consejo Superior y la Asamblea Universitaria, 

conforme lo establecido en el Anexo I que forma parte de la presente resolución. 

ARTICULO 2º.- Establecer que los comicios se realizarán los días 5 y 6 de octubre de  2022 

dentro del horario de 9.00 a 21.00, en las sedes académicas Caseros I y Villa Lynch, para la 

elección de los representantes de los docentes. Asimismo se autoriza a la Junta Electoral a 

ampliar los lugares de votación en caso de estimarse necesario.  

 ARTICULO 3º. -  Aprobar el calendario electoral que como Anexo II forma parte de la 

presente resolución. 

 ARTICULO 4º.-  Disponer que las organizaciones no gubernamentales constituidas para 

apoyar el accionar de la Universidad elijan dos (2) representantes titulares y suplentes para 

representarlas ante el Consejo Superior, conforme se establece en el artículo 23 del Estatuto 

Universitario.  

ARTICULO 5º.- Comunicar que el Consejo Superior ha designado oportunamente la 

siguiente Junta Electoral: Miembros Titulares: Presidente: Fernando Alberto Leguizamón 

(DNI N° 20.297.039), Vocales: Carlos Alejandro Halfon (DNI N° 22.326.570) y Christian 

Guido Rojo (DNI N° 23.471.547), y Miembro Suplente: Sabrina Leticia Rojas (DNI 

25.486.255) La misma funcionará en la Sede del Rectorado Sáenz Peña, de lunes a viernes en 

el horario de 11.00 a 16.00 horas. 

ARTICULO 6º .- Regístrese, comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÒN Nº 2682/2022 

Martín Kaufmann
     Vicerrector
    UNTREF



 

 

ANEXO I 

NOMINA DE CARGOS A PROVEERSE 

 

CLAUSTRO DE DOCENTES.  

Miembro titular del Consejo Superior: 8  

Miembro suplente del Consejo Superior: 8  

Miembros titulares de la Asamblea Universitaria: 6 

Miembros suplentes de la Asamblea Universitaria: 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAVI
Texto escrito a máquina
2682/2022



 

ANEXO II 

CRONOGRAMA ELECTORAL AÑO 2022 

CLASUTRO DOCENTE 

Fecha Acto 

 Convocatoria a elecciones. 

7/8/9 de septiembre Exhibición de padrones provisorios.  

12 de septiembre Vencimiento del plazo para impugnación de padrones. 

14 de septiembre Vencimiento del plazo para resolver impugnaciones a los 

padrones por parte de la Junta Electoral.  

15 de septiembre Exhibición de padrones definitivos. 

19 de septiembre Vencimiento del plazo para la presentación de listas. 

20/21 de septiembre Exhibición de listas. 

22 de septiembre Vence plazo para impugnación de candidatos. 

26 de septiembre Resolución de las impugnaciones a las listas. 

27 de septiembre Oficialización de listas y exhibición de listas oficializadas.  

30 de septiembre Vencimiento del plazo para designar fiscales de mesa y fiscales 

generales. 

5 y 6 de octubre Elección de representantes de los claustros para el Consejo 

Superior, la Asamblea Universitaria y escrutinio provisorio.  

7 de octubre Escrutinio Definitivo. 

10 de octubre Proclamación de los candidatos electos por parte de la Junta 

Electoral. 

 

JAVI
Texto escrito a máquina
2682/2022



Hoja N° 1 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CABA

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI Firma

1 ABBATE Ana 28.325.401

2 ADAMO Marcelo 17.453.674

3 AFONSO ESTEVES Maria Ines 28.907.583

4 AGUERRE Marina 17.519.658

5 AIELLO Martín 20.642.646

6 ALVAREZ Claudio Héctor 13.773.691

7 ALVAREZ Marisa Silvia 14.391.370

8 AMIUNE Lautaro 21.946.850

9 ARANCIO Mariel Alejandra 31.973.868

10 ARAUZ Maria Luciana 30.465.709

11 ARIAS Christian Dario 24.455.147

12 ARIAS Gonzalo 25.983.224

13 ARUJ Roberto Salvador 13.924.566

14 ASPRELLA Ezequiel 33.192.558

15 BARRIENTOS Carlos Alberto 12.276.168

16 BARTOMIOLI Juan Martín 28.970.114



Hoja N° 2 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CABA

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI Firma

17 BECERRA Maria José Lucia 13.807.848

18 BENAVIDEZ ORTIZ Piren Silvana 35.761.598

19 BENZA SOLARI Gabriela Marisa 19.026.175

20 BERMEJO Talía 24.133.571

21 BLAUM Luis Oscar 4.543.534

22 BLESA Federico Nicolas 27.314.392

23 BOLOGNA Carolina María 28.362.258

24 BOSOER Fabian Lautaro 16.225.494

25 BOULGOURDJIAN Nélida Elena 5.783.547

26 BOZZO Graciela Olga 13.323.566

27 BRAUNER Susana 10.794.263

28 BUFFA Diego Marcelo 16.972.009

29 CABRERA Claudio Omar 16.348.282

30 CABRERA Gabriel Marcelo 23.672.359

31 CAGNI Horacio Carlos 10.510.388

32 CALIFANO Marina 29.799.280



Hoja N° 3 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CABA

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI Firma

33 CANCELA SCIOLI Miguel Angel 26.440.325

34 CANTERA Ana Laura 30.304.691

35 CARESANI Rodrigo Javier 28.446.029

36 CARPIO BERNEDO Jorge Marco Antonio 11.987.085

37 CASCARDO María Florencia 31.992.763

38 CASINI Benedetta 95.454.925

39 CASINI Julieta Giselle 24.687.206

40 CEREZO Juan Matías 23.728.365

41 CESARIN Sergio Marcelo 13.032.726

42 CHUCHCO Nicolas Vladimir 28.694.203

43 CONSIGLIERI Federico Andrés 22.582.376

44 COSSI Eduardo Fabian 20.976.269

45 COUTO Diana Josefina 5.093.285

46 DE ABREU JUNIOR Claudio 94.253.409

47 DE AMEZOLA GONZALO ALVARO 8.333.931

48 DEL PERCIO Enrique Miguel 14.802.033



Hoja N° 4 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CABA

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI Firma

49 DIAZ Cintia Noelia 25.554.565

50 DIOSQUEZ Susana Graciela 10.998.922

51 DUSSAUT Lucía María 29.905.838

52 EZCURRA Ana María 5.612.330

53 FARINATI Paula Soledad 32.326.119

54 FEIERSTEIN Daniel Eduardo 18.571.954

55 FERNANDEZ LAMARRA Norberto Rafael 4.274.529

56 FERNANDEZ MIRANDA Rodrigo Tomás 24.148.175

57 FLURY Jorgelina 23.760.250

58 GARCIA Pablo Daniel 26.934.263

59 GARCIA NEGRONI María Susana 6.699.579

60 GENSABELLA Sabrina Nora 30.348.114

61 GONZALEZ Daniel Raúl 11.456.223

62 GRANDOLI María Eugenia 27.768.959

63 GRISOLIA Julio Armando 14.959.070

64 GRISOLIA Julio Ignacio 38.536.398



Hoja N° 5 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CABA

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI Firma

65 GUERSENZVAIG Paula Valeria 22.430.128

66 GUIDALEVICH Valerie 18.801.481

67 GURIAN Maximiliano 25.020.988

68 HRYCYK Paula Cecilia 23.980.296

69 HUERNOS Marcelo Carlos 12.587.914

70 JATIB María Inés 13.684.350

71 JEMIO Ana Sofia 29.175.149

72 KAUFMANN Rodolfo Nestor 11.445.012

73 KEIFMAN Saúl Néstor 13.410.862

74 KLOBOVS Lucas Mario 30.706.329

75 LABORDA Valeria del Carmen 32.340.542

76 LINK Daniel Alejandro 13.711.546

77 LOPEZ SEOANE Mariano Gastón 26.133.036

78 LORENZANO Cesar Julio 4.208.097

79 LUNA PONT Mariana 18.065.171

80 MARMORA Lelio Alberto 4.362.059



Hoja N° 6 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CABA

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI Firma

81 MARQUINA Mónica María 18.255.058

82 MARQUIS Diego 18.291.440

83 MARTINEZ NESPRAL Fernando Luis 18.381.489

84 MASELLO Diego Carlos 21.602.340

85 MATO Daniel Alejandro 8.297.000

86 MELLONI Viviana Gabriela 14.822.435

87 MIGUEL María Fernanda 30.756.068

88 MINUJIN ZMUD Alberto 4.536.834

89 MONETA Carlos Juan 4.278.221

90 MONTELEONE Guillermo Alejandro 12.082.153

91 MORALES Pamela Verónica 29.410.664

92 MORIS Valeria Maria 28.506.563

93 MUIÑOS Roberto Daniel 14.647.692

94 MUNGUIA ORTIZ Gabriela Lilian 94.458.693

95 MUOLLO Marcos Sebastián 25.162.023

96 NAVARRO Monica Liliana 16.444.722



Hoja N° 7 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CABA

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI Firma

97 NEME Jorge 7.838.558

98 NOUFOURI Hamurabi 13.410.476

99 NUÑEZ Leandro Manuel 24.695.512

100 OCHOA Ana Paloma 23.471.692

101 PARADISO José 4.252.848

102 PARRINO María del Carmen 13.869.397

103 PAZ Martín 17.709.770

104 PEIRANO Gloria Amelia 18.414.426

105 PENCHASZADEH Victor Bernardo 4.384.536

106 PEÑA Félix Alberto 6.027.114

107 PEÑALVA Maria Alejandra 32.181.011

108 PEREZ BRUNO Maria Leonor 20.238.876

109 PEREZ CENTENO Cristian Gonzalo 18.398.590

110 PINTOS SARAIVA Carlos Eduardo 14.077.901

111 PIÑON Francisco José 7.796.652

112 PRANTEDA Gerardo Emmanuel 26.742.772



Hoja N° 8 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CABA

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI Firma

113 PUENTE Stella Maris 18.138.455

114 QUESADA Juan Manuel 32.309.576

115 REDONDO Maria de los Angeles 30.339.799

116 REPETTO Horacio Andrés 20.481.033

117 REY MARQUEZ Juan Ricardo 94.404.387

118 ROSA Silvia Norma 24.800.108

119 ROSSI María Cristina 11.819.730

120 SACCO CERON Constanza 25.838.559

121 SANCHEZ Cinthia Alejandra 24.994.377

122 SANCHEZ ANTELO Victoria Inés María 26.933.028

123 SANTAMARIA Rosana Laura 23.257.126

124 SARDEGNA Paula Constanza 21.832.238

125 SARKIS Enrique Oscar 23.391.089

126 SCHETTINI Ariel 17.962.396

127 SGARAMELLA Mirta 5.994.377

128 SILBERLEIB Natalia Noemí 18.400.356



Hoja N° 9 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CABA

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI Firma

129 SNEH Débora Perla 10.933.655

130 SOSA Gustavo Alberto 27.215.753

131 SUAREZ Claudio Guillermo 29.438.536

132 TABOADA Adriana Sonia 13.995.505

133 TCHERKASKI Osvaldo Enrique 4.276.487

134 TEDESCO Sebastián 20.425.067

135 TRAVAINI Ivana 24.686.127

136 TRAVERSA Valeria 24.560.031

137 VALLINA María Nilda 6.662.655

138 VARELA Lia Noemí 17.332.945

139 VAZQUEZ Cecilia 23.672.531

140 VELEDA Marina 26.046.809

141 VISINTIN Marina Inés 14.565.450

142 WECHSLER Diana Beatriz 14.611.809

143 WERMUS Naomi 25.966.820

144 WOZNIAK Jorge 16.213.677



Hoja N° 10 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CABA

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI Firma

145 XHARDEZ Veronica 25.598.709

146 YAZBECK JOZAMI Eduardo Horacio Eugenio 4.307.306

147 YEREGUI Maria Graciela 17.682.266

148 ZANOTTI Ester Mónica 10.535.209

149 ZURITA Olga Noemi 12.623.170

150 ZYLBERMAN Lior Alejandro 26.096.419



Hoja N° 1 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

1 ABREGU Ezequiel Lucas 27.503.977

2 ACCARINI Irene Leonor 13.978.070

3 ACEBAL Carlos Octavio 14.728.456

4 ACEBAL Martín Miguel 24.292.667

5 ACITI Claudio Gustavo 23.298.675

6 ACOSTA Hector Nelson 16.563.273

7 ACOSTA Silvia Beatriz 25.698.283

8 ADLER Erica Valeria 24.708.965

9 ADLER Martín Oscar 4.312.672

10 ADLER Yasmin 32.021.994

11 ADORANTE Hernan Alberto 28.922.029

12 AFONSO María Victoria 30.862.754

13 AGEJAS Marina Nora 23.866.320

14 AGUIRRE Laura Luisa 12.080.297

15 ALANIS Cecilia Emilce 28.767.542

16 ALBARRACIN Jorge Omar 12.549.963



Hoja N° 2 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

17 ALBARRACIN FRANZONE Martín José 21.633.790

18 ALBERTI Cecilia 29.042.650

19 ALBONICO Hugo Carlos Juan 10.133.241

20 ALEGBE Obadiah Oghoerore 19.055.180

21 ALFIERI Aldo 21.615.025

22 ALLEVATO María Cristina 10.968.826

23 ALONSO Héctor Osvaldo 14.445.570

24 ALONSO Luis Rodrigo 16.669.949

25 ALTAMIRANO Andrés 26.420.472

26 ALTAMIRANO Maria Cecilia 23.833.199

27 ALVAREZ Gabriel Horacio 14.769.235

28 ALVAREZ María Sol 26.632.287

29 ALVAREZ Mariano Gastón 28.033.449

30 ALVINO Sandra Andrea 21.453.038

31 AMADO Walter Daniel 17.992.887

32 AMADORI Arrigo Armando 25.188.241



Hoja N° 3 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

33 AMAR Hernan Mariano 24.960.151

34 AMARAL Samuel Eduardo 8.345.914

35 AMATRIAIN Ignacio 24.424.320

36 AMBROSSETTI Sandra Paulina 22.112.285

37 ANGLADE Pablo Rafael 31.051.162

38 ANNUNZIATA Constanza Soledad 26.001.152

39 ANTON Carina Sandra 21.762.125

40 ANTONELLI Romina 25.654.456

41 ANZALDI Pablo Antonio 22.695.256

42 ARAGON Marcela Alejandra 22.157.905

43 ARANEO Emiliano Germán 24.119.802

44 ARANGO GIRALDO María Isabel 94.031.937

45 ARANGO LOPEZ Juan Antonio 95.178.340

46 ARARAT IBARGUEN Carlos Eduardo 19.020.950

47 ARENSBURG PAVLOTZKY Ilana Vera 18.759.329

48 ARGENTO Diego José María 20.203.650



Hoja N° 4 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

49 ARGERICH Luis Ricardo 24.926.045

50 ARIAS Mónica Isabel 13.145.978

51 AROUXET Mariano 35.796.226

52 ARRAGA Cristina Amelia 10.830.869

53 ARRUETA Aida Rosa 18.841.554

54 ARRUETA Carina 40.659.112

55 ARZENO Federico Augusto 23.706.375

56 ASCHIERI Patricia Cristina 17.125.525

57 ASPRELLA Gabriel 11.961.197

58 ASSUM Daniel Marcelo 27.480.139

59 ASTELARRA Mateo 31.507.441

60 ATTADIA Eduardo Alberto 16.212.247

61 AVELLUTO Osvaldo Daniel 4.378.515

62 AZCURRA Diego 22.430.100

63 AZCURRA Diego Andrés 22.645.495

64 AZZIGOTTI Luciano 24.997.710



Hoja N° 5 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

65 BACAL Nicolas 31.963.143

66 BADOËR Ana María 10.264.446

67 BARADA Zulma Rosa 12.322.673

68 BARBEITO Ines 20.385.317

69 BARBERIO Analía Verónica 22.535.352

70 BARBIERI Cecilia Andrea 34.137.143

71 BARLOQUI Leonardo Ruben 30.226.591

72 BARONE Gabriel Omar 27.150.698

73 BARONI María Verónica 28.497.628

74 BARRAZA Néstor Rubén 14.890.327

75 BARREIRO Patricia Maria 26.000.600

76 BARRERA Gerardo Horacio 22.571.607

77 BARREYRA Diego Augusto 20.189.570

78 BARRIOS Hernán Antonio 24.218.295

79 BARRY Carolina Patricia 18.184.560

80 BARUCH Maria Julia 6.026.012



Hoja N° 6 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

81 BASOMBRIO María Cristina 11.987.050

82 BASTIDAS Rodolfo 93.706.389

83 BASUALDO Josè Omar 12.438.377

84 BAUER Sebastián Alejandro 18.024.274

85 BAVAUD Gladys Mariela 18.097.263

86 BECERRA Marina Blanca 22.650.185

87 BECKER Valeria Karina 26.179.620

88 BEIZA Emiliano Sebastián 29.600.559

89 BELARDINELLI Pablo 18.403.234

90 BELLINI Nelida Cristina 16.497.831

91 BELLO Ricardo Luis 21.671.286

92 BENDER Laurence Eugene 92.704.172

93 BERDAGUER Francisco José 23.042.032

94 BERECOECHEA Juan Cruz 31.262.144

95 BERTELLA Maria Lujan 12.217.344

96 BERTOLOTTI Julio César 17.318.284



Hoja N° 7 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

97 BERTONI Ramiro Luis 17.527.359

98 BES Maria Celeste 31.179.496

99 BESADA Walter Martín 24.927.457

100 BEUTELSPACHER ALCANTAR Myriam 95.190.786

101 BIANCHI Guillermo Pedro 22.407.544

102 BIDIÑA Ana Marcela 16.580.371

103 BIDONDO Carlos Alejandro 18.286.469

104 BLASCO Rubén José 12.976.625

105 BLAUM AKERMAN Manuela 18.765.136

106 BONTCHEFF MINEFF Federico 23.834.990

107 BORDON Pablo 31.059.985

108 BORELLO Lida Amanda 14.433.446

109 BORRILLO Luciano Andrés 20.231.121

110 BOTALLA Horacio Luís 13.314.969

111 BOTTICELLI Sebastián 26.894.197

112 BOTTINI BULIT Alejandro Carlos 20.592.518



Hoja N° 8 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

113 BRAHM RESBURGO Cristina Gertrudis 18.581.292

114 BRANDONI María Florencia 16.974.037

115 BRIANO Luis Esteban 14.433.654

116 BRUKMAN Silvia Cecilia 13.071.571

117 BUCCI Carlos Antonio Nicolás 17.378.735

118 BUCETA Mariana Marcela 16.681.217

119 BUONO Sergio Gabriel 25.558.791

120 BURCAIZEA Marcela Adriana 17.423.727

121 CABRERA Maria Fernanda 30.933.321

122 CADENAS Nora Beatriz 14.151.332

123 CAGGIANO Noelia Isabel 26.440.226

124 CALDO Martín Javier 20.608.486

125 CALELLO Tomas Daniel 16.937.468

126 CALIFANO Sandra Verónica 17.195.772

127 CALVO PARDO Hernán Pablo 27.285.425

128 CAMPI Mariana Matilde 28.668.188



Hoja N° 9 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

129 CANABAL Ariel Roberto 23.967.002

130 CANDAMIL Gustavo Jorge 17.022.719

131 CANESSA Julio Agustin 13.943.731

132 CARBONELL Pablo Raul 20.281.649

133 CARCAVALLO Rodolfo Alberto 12.277.138

134 CARDOZO Luis 24.580.445

135 CARGNELLO Maximiliano Federico 35.113.208

136 CARLESI Montserrat Ximena 25.594.020

137 CARREIRO Francisco Manuel 24.957.160

138 CASAS Maria Amalia Adelina 11.384.094

139 CASAS Matias Emiliano 30.324.952

140 CASSANELLI Abel 12.717.482

141 CASTAGNINO Carlos Gustavo 12.463.490

142 CASTAGNOLA Gustavo Horacio 14.407.540

143 CASTAÑO BETANCOURTH Diana Milena 94.758.489

144 CASTILLO Maria Paula 33.017.237



Hoja N° 10 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

145 CASTILLO MARIN Nazareno 22.913.472

146 CASTIÑEIRA Sebastián Daniel 24.699.793

147 CASTRO Claudio Daniel 24.103.988

148 CASTRO Martín Omar 21.126.433

149 CASTRO Rosa Ana 14.895.410

150 CASTRO GODOY Silvia Edith 17.083.767

151 CATTANEO Graciela Mónica 6.729.158

152 CAUDET Norberto Manuel 8.539.217

153 CEBALLOS Horacio Marcelo 20.213.897

154 CELANO LOPEZ German Norberto 25.099.718

155 CELIZ OROZA Zaira Eugenia 29.654.666

156 CERONO Juan Manuel 26.946.753

157 CERVELLI de VIDARTE Ana Laura 4.877.142

158 CHA Nicolas 25.187.145

159 CHAIKH David Andres 17.630.968

160 CHAVES Hector Hugo 12.727.702



Hoja N° 11 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

161 CHAVEZ PARDO Evelia Guadalupe 95.140.939

162 CHEDIAK Marina Paola 20.490.725

163 CHIKIAR Jorge Luis 21.538.547

164 CHIODO María Belén 32.783.974

165 CIOCCA María Angélica 20.650.011

166 CLARIA Pablo Hernán 27.769.221

167 COLLAZO Horacio Ruben 13.104.501

168 CORES Daniela Lucrecia 33.341.554

169 CORONA Nora Celia 14.817.633

170 CORTINA Hector Oscar 8.234.990

171 CORVALAN MOYA Carolina del Huerto 26.722.868

172 COSSO Pablo Gustavo 11.776.919

173 COUTO Claudio Daniel 16.823.164

174 COWES Diego Alejandro 36.567.725

175 CRESPO Agustina 30.333.479

176 CRESTO Eleonora Beatríz 22.337.645



Hoja N° 12 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

177 CROS BAEZ Valeria Edith 31.441.158

178 CUADRADO Hernán Alejandro 24.796.994

179 CUATROMO Oscar Julio 7.698.705

180 CUEVAS Eva Agustina 34.037.041

181 CUIDET María Laura 20.431.483

182 CURTI Celina Beatriz 5.988.901

183 CUSNIR Ariel Matias 28.843.681

184 CZUMADEWSKY Jorgelina Ruth 24.270.509

185 D´ANGELO José María 16.523.391

186 D´ANGELO Silvina Cecilia 20.410.436

187 D´ASCENZO Martin Horacio 23.412.930

188 DAGNILLO Romina Noelia 28.506.438

189 DAL FARRA Ricardo Livio 13.407.384

190 DALIA Adriana Graciela 13.297.191

191 DALVARADE Matias Ariel 27.659.134

192 DE ANSO María Beatriz 13.175.785



Hoja N° 13 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

193 DE CIANNI Teresa Ana 20.464.159

194 DE LA PUENTE Natalia Gisele 29.374.770

195 DE MARIA Elio Augusto Alfonso 4.305.265

196 de MORENO Claudia Edith 12.685.702

197 DELFINO Hugo 10.535.394

198 DELLA VECCHIA Gerardo Gabriel 23.793.772

199 DEMARCO Fabiana Patricia 17.212.754

200 DEMIRDJIAN Liliana Alicia 21.850.683

201 DENEGRI Jorge Andrés 24.804.068

202 DENTE Liliana Mirta 12.703.133

203 DEVOTO Pablo Martín 20.005.216

204 DI FONZO Alejandro Javier 18.323.516

205 DI PASQUALE Mariano Adrián 26.348.895

206 DIAZ Laura Valeria 27.684.089

207 DIAZ Valentin 27.084.598

208 DIEHL Gerardo Adrián 14.895.861



Hoja N° 14 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

209 DOBRY Sara Raquel 5.214.131

210 DOMINGO Antonio Eduardo 4.698.639

211 DOORN Jorge Horacio 4.648.325

212 DUHART Alejandro 25.914.931

213 ECHENIQUE Clarisa Ines 23.123.677

214 ECHEVERRIA Roberto Daniel 11.626.983

215 EGURZA Gonzalo Javier 30.991.035

216 EILBAUM Diana Teresa 6.539.363

217 ELISAVETSKY Alberto Isaac 10.401.705

218 ENRIQUE Anabella 29.313.718

219 ENRIQUE María Clara 30.861.657

220 ERBETTA Ignacio 28.504.817

221 ERDOCIAN Luis Alberto 4.553.615

222 ESCOBAR Margarita del Rosario 29.664.549

223 ESPINDOLA Graciela Silvina 24.404.752

224 ESPINO PINTOS Graciela Mercedes 16.929.441



Hoja N° 15 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

225 ESTOL Leopoldo 27.935.890

226 FALBO Hernan 24.821.136

227 FALCO Cecilia Inés 22.366.321

228 FALCONE Luis Alberto 17.822.334

229 FARINI Maria Rosa 16.495.865

230 FARIÑA VANINI Cesar Rafael 16.453.229

231 FAZZITO Osvaldo José 18.315.777

232 FEDERICO HINTZE Diego Amauta 19.052.520

233 FEITO Gabriela Verónica 22.780.680

234 FELIU Patricia Elsa 12.849.078

235 FERNANDEZ MELIAN Maria Clara 32.848.519

236 FERRARESE Ana Laura 24.197.104

237 FERRARI Analia Soledad 31.070.383

238 FERRARO Miguel Angel 17.142.429

239 FERRAROTTI Nidia Fátima 13.453.207

240 FERRERES Susana Beatriz 13.800.568



Hoja N° 16 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

241 FERREYRA Gabriela Veronica 25.805.590

242 FERREYRA Marcela Alicia 17.099.525

243 FLORES Rubén Ernesto 11.224.234

244 FOLIGNA Mercedes Agueda 16.040.126

245 FONT Alfredo Eduardo 17.507.844

246 FONTANA Leonardo José 27.304.331

247 FONTDEVILA Diego 25.543.702

248 FONTDEVILA Pablo Antonio 7.797.293

249 FONTE Leonardo Mario 31.013.135

250 FONTELA Moisés Carlos 16.453.882

251 FORTUNATO Andres Eduardo 31.554.404

252 FOSSATI Jorge Carlos 13.264.455

253 FOTI Antonio Roberto 4.924.342

254 FRACCHIA Diego Ariel 26.229.571

255 FRAGALA Federico Manuel 30.557.476

256 FRAGASSO Lucas Salvador 7.768.144



Hoja N° 17 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

257 FRANCIOSI Eduardo Marcos 23.461.830

258 FRANCO Mariano Andrés 29.362.846

259 FRASCINO Gustavo Antonio 21.055.438

260 FRESSOLI Maria Guillermina 27.523.460

261 FROLA Alberto Francisco 7.603.932

262 FUENTES Sebastián Gerardo 28.344.161

263 FUENTES FIRMANI Emiliano 19.020.906

264 FUHRMAN Sofia Inés 14.901.010

265 GALARZA Viviana de los Ángeles 30.790.065

266 GALBUSERA Sebastian 24.083.151

267 GALDABINI Cecilia Ursula 29.531.792

268 GALLI Maria Gabriela 23.644.016

269 GALLO María Soledad 27.768.347

270 GAMBINI María Juliana 18.053.256

271 GAMBINO María Teresa 18.495.865

272 GARAÑO Santiago 29.150.687



Hoja N° 18 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

273 GARBER Leandro Martin 32.961.549

274 GARCIA Marisa Gabriela 20.912.022

275 GARCIA MITHIEUX Pablo 17.741.604

276 GARCIA RIVELLO Ariadna Beatriz 20.006.272

277 GARIGLIO Federico 26.816.624

278 GAY Analía  28.463.848

279 GEIROLA María Cecilia 26.949.212

280 GELI Patricio Andrés 12.817.136

281 GELONCH Guillermo Francisco 25.188.283

282 GERONIMI Adrián Marcos 21.442.905

283 GHIRARDI María Eugenia 22.262.143

284 GIARDINA Mónica Noemí 14.369.950

285 GIESE Ana Inés 31.344.906

286 GILABERT Amilcar Marcelo 4.391.227

287 GIMENEZ Viviana Marcela 16.473.369

288 GINEZ Federico 29.670.289



Hoja N° 19 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

289 GIRALDO RODRIGUEZ Andrés Augusto 19.059.133

290 GIROLA Rafael Santiago 17.023.186

291 GODIO Matías 20.795.748

292 GOLDER Gabriela Eugenia 22.363.680

293 GOLDIN Lucila 23.124.552

294 GOMEZ Juan Lucas 30.064.788

295 GOMEZ Marcelo Enrique 11.955.300

296 GOMEZ María Sol 34.630.023

297 GONZALEZ Leticia Hilda 12.762.252

298 GONZALEZ Liliana Paula 24.663.231

299 GONZALEZ Maria Laura 23.548.550

300 GONZALEZ Maria Paz 28.233.692

301 GONZALEZ Matias Eduardo 31.234.595

302 GONZALEZ Máximo Javier 29.258.312

303 GONZALEZ Valeria Roberta 18.029.670

304 GONZALEZ ALEMAN Marianne Paloma 19.031.426



Hoja N° 20 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

305 GONZALEZ BORDON Cristina Beatriz 16.266.483

306 GONZALEZ REIG Maria Clara 28.384.360

307 GOWLAND Sergio Pablo 20.431.394

308 GOYTIA BRITOS Lucas Ariel 92.877.884

309 GRACIAN Carlos Damián 28.140.224

310 GRANATA Guido Eduardo 29.878.287

311 GRAS Martín Tomás 8.087.445

312 GRASSI Miguel Oscar 14.687.592

313 GRECO Antonio 11.399.504

314 GRONSKIS Alejandro 23.090.176

315 GROUPIERRE Víctor Sergio 7.608.527

316 GUERRA Ignacio 33.557.404

317 GUIL Dora mabel 17.688.461

318 GUINART Martìn Andrès 26.965.571

319 GULLIFA Silvio Alfredo 23.992.212

320 GUTIERREZ Omar Daniel 30.264.202



Hoja N° 21 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

321 GUZMAN Adriana Inés 13.808.736

322 HANA Laura Olga 17.806.692

323 HARO Jorge Alberto 16.399.427

324 HENRION Guillermo Grabriel 17.605.479

325 HEREDIA Mariana Andrea 31.928.580

326 HERMIDA Jorge Esteban 21.475.263

327 HERNANDEZ Claudio Daniel 13.641.515

328 HERRERA María José 14.515.950

329 IALLORENZI MONTES Flavia Andrea 20.026.724

330 IARDELEVSKY Alberto Miguel 13.285.729

331 IBARRA Sandra Noemí 33.552.544

332 IBERO Adriana Raquel 14.246.123

333 IDOYAGA Marcelo Gaston 16.822.652

334 IGLESIAS ROSSI Alejandro Carlos Manuel 14.157.096

335 IPARRAGUIRRE Alejandro Andres 28.704.814

336 ITO Germán 32.361.037



Hoja N° 22 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

337 IULITA Adrian Carlos 26.737.035

338 IVANIER Juan Pablo 28.421.104

339 JACOBS Edith Marcela 24.627.686

340 JARA Carlos Sergio 22.818.015

341 JARULAKIS Andres Jorge 25.478.974

342 JELLINEK Tomás Ernesto 14.897.563

343 JOZAMI José Emilio 16.277.244

344 JUDKOVSKI Daniel  22.432.366

345 JUMAR Fernando Alberto 14.905.341

346 JUSTER Lorenzo Eduardo 13.213.335

347 KAHAN Ezequiel Pablo 26.934.300

348 KATZ Javier Gustavo 17.255.205

349 KERLLEÑEVICH Hernán 28.372.244

350 KIEL Laura Mirta 13.886.813

351 KOHAN Jimena 28.033.276

352 KÖNIG Pablo Germán 21.786.714



Hoja N° 23 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

353 KORIN Noemi Ruth 21.478.132

354 KRASELSKY Javier Gerardo 23.829.495

355 KUCUKBEYAZ Diana Rosana 16.689.345

356 KUKULAS Jorge 8.447.819

357 KUSCHNIR Ana 28.461.712

358 KUSCHNIR Lucia 29.950.495

359 LA GRECA María Inés 28.417.553

360 LAGORIO Federico Julian 26.721.266

361 LANDABURU Federico Jorge 26.397.805

362 LANGDON Roberto Gabriel 12.946.712

363 LAPLANA Elena Isabel 13.213.135

364 LAPRIDA Alma Iris 31.861.419

365 LARISON Leandro Luis 23.235.146

366 LASSO Ruben  Francisco 14.315.502

367 LAUDADO Flavia Belén 34.335.135

368 LEGUIZAMON Fernando Alberto 20.297.039



Hoja N° 24 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

369 LEIVA Elias Lucas 27.539.740

370 LEONARDI Rosana Erica 14.740.974

371 LINARDI Evelina María 24.272.643

372 LIWSKI Norberto Ignacio 4.547.783

373 LODI Yanina Belén 36.643.683

374 LOFFI Valeria Mabel 24.083.469

375 LOIACONO karina Valeria 22.360.282

376 LOMBARDO Guillermo Luis 17.267.426

377 LOMBARDO Verónica Noemí 30.444.414

378 LOZANO Alejandra Telma Marcela 14.400.599

379 LUCIA Andrés Hernán 30.696.657

380 LUISO Lisandro Ernesto Fidel 17.910.140

381 LUJAN María Carolina 31.625.106

382 LUNA Andrea del Lujan 18.089.440

383 MACHADO Gustavo Alejandro 16.315.357

384 MACKINNON Maria Blanca 11.781.965



Hoja N° 25 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

385 MADREA Fernando 13.730.898

386 MAGGIO RAMIREZ Carlos Matías 23.529.930

387 MAGLIOLO Leonardo Adrian 23.626.941

388 MAILLOT Yamila Erika 28.074.181

389 MAITO Julia Ana 26.553.913

390 MALET Omar Amílcar 13.489.189

391 MALGA María Alejandra 16.369.351

392 MANCINELLI Graciela Edith 16.348.298

393 MANDOLESI Liliana Noemí 13.137.332

394 MANGHI Laura 20.913.259

395 MANSILLA BENASCO Joaquín 94.666.932

396 MARAZZI Marina Isabel 13.886.949

397 MARCET Diego Fernando 27.860.426

398 MARCOS Mariana 28.170.940

399 MARGARETIC Pablo 34.018.781

400 MARINO Carlos Alberto 11.998.902



Hoja N° 26 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

401 MARTINCHUK Elizabeth Liliana 31.003.435

402 MARTINEZ Ariel Gerardo 22.645.270

403 MARTINEZ Silvano Ramon 21.131.222

404 MARTINEZ DANIELL Federico Hernán 20.569.123

405 MARTINEZ LISS Natalia 29.151.840

406 MARTINEZ WALTOS Fernando Marcelo 16.492.470

407 MARTINI Diego 25.144.793

408 MARVASO Daniel 20.606.506

409 MASAUTIS Alicia Eufemia 3.574.210

410 MASTRIANI Mario 14.569.990

411 MATTIONI Lucas 33.189.460

412 MAURER Carina Paola 20.206.238

413 MAZZILLI Rosana 14.895.328

414 MEDA Silvia Mónica 14.339.767

415 MEDAN Carlos Daniel 16.057.011

416 MENDES CALADO Pablo Fabián 18.044.768



Hoja N° 27 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

417 MENEGUZZO Patricio Enrique 10.497.442

418 MERA Gabriela Silvina 27.777.857

419 MERLO Veronica Paula 26.411.851

420 MESZ Bruno Alejandro 18.269.490

421 MIEZA Ignacio 26.800.816

422 MILAN Noelia Belén 30.923.851

423 MILLAN Alicia Iris 6.363.072

424 MILLAN Silvana Anahí 11.808.063

425 MINSBURG Raúl Fabián 16.723.544

426 MINSKY Rafael César 4.413.808

427 MIÑO Marcos Esteban 32.763.724

428 MIRÁS Leticia Soledad 25.654.050

429 MO Lidia Susana 13.215.569

430 MOGLIANI Laura 17.839.407

431 MOLA Irene Maria 14.204.571

432 MOLINA Fernanda Julieta 25.594.797



Hoja N° 28 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

433 MOLINA María Fernanda 26.523.015

434 MOMBRÚ Carlos Oscar 17.508.592

435 MONPELAT Nicolás Pablo 34.705.113

436 MONTANARI Claudia Carmen 16.497.461

437 MONTANER Leonel Favio 34.374.664

438 MONTES Sergio Ricardo 16.785.304

439 MONTUELLE Hilario 12.464.018

440 MONZANI Bettina 21.730.466

441 MOREIRA Cristina Magdalena 10.893.662

442 MORENO Florencia 33.039.515

443 MORENO María Laura 20.867.329

444 MORENO Oscar Alberto 4.396.063

445 MORENO DI MARTINO Federico Antonio 26.626.132

446 MORETTI Alejandro Rubén 16.124.376

447 MUCHNIK Irene Rosa 6.231.447

448 MUNDT Carlos Alberto Martin 4.556.114



Hoja N° 29 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

449 MUNDT Santiago Andrés 25.865.059

450 MUÑOZ Juan Carlos 18.023.645

451 MUZZIN Rolando Omar 23.770.350

452 NAHON Ariel 29.248.099

453 NATALE Mirtha Beatriz 14.120.255

454 NEIRA Ivanna Lucia 29.950.614

455 NICOLETTI Juan Pablo María 30.697.065

456 NIETO Jorge Ernesto 4.440.843

457 NUÑEZ Barbara Aldana 33.833.578

458 NUÑEZ José Carlos 14.614.540

459 NUÑEZ Mariel Lorena 23.376.329

460 OBLIGADO María 6.187.416

461 OLIVA Miguel Fernando 17.281.196

462 OLIVERA Sebastian Alberto 27.069.862

463 OLIVEROS Juan Alejandro Eliseo 4.518.445

464 ONTIVEROS Diego Anibal 22.676.366



Hoja N° 30 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

465 ORLANDO Pablo Nicolás 20.441.898

466 OSORIO Daniel Omar 16.195.908

467 OTTOBRE Roberto Daniel 10.144.677

468 PACCIANI Bernardino Guillermo 14.430.469

469 PADULA Agustina Leonor 29.368.715

470 PAEZ Nicolas Martín 28.010.580

471 PAGANI Néstor Darío 11.955.233

472 PAGOTTI Patricia Mónica 16.439.706

473 PAJARIÑO Natalia Soledad 29.959.733

474 PALACIOS María Elena 11.554.969

475 PAPANDREA Alejandra Mariana 18.548.130

476 PAPONET Lorena Beatriz 29.327.690

477 PARYSOW Javier 21.924.272

478 PASAMONIK GUIDO 26.280.990

479 PASTORI Cristina Gloria 5.572.342

480 PAURA Vilma Hebe 14.835.561



Hoja N° 31 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

481 PAZ Gustavo Luis 13.645.158

482 PAZOS Elida Adriana 18.100.151

483 PEDRONCINI Santiago 17.977.285

484 PEIRE Jaime Antonio 12.045.380

485 PENNA Adriana Vilma 13.838.638

486 PEÑA María del Pilar 10.260.148

487 PEPE Veronica Diana 24.228.626

488 PERALTA Juan Ignacio 31.708.315

489 PERASSO Patricia Mercedes 17.694.732

490 PEREZ Claudio Marcelo 14.945.274

491 PEREZ Juan Pablo 23.995.497

492 PEREZ Mario Cesar 12.068.629

493 PEREZ Priscila Marien 33.793.671

494 PEREZ Silvia Gabriela 21.455.381

495 PEREZ RUFFA Andrés German 28.322.914

496 PETRAGLIA Maria Yoselem 92.754.920



Hoja N° 32 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

497 PETROSELLI Elbio Germán 20.618.916

498 PETROSINO Jorge Raúl 14.148.373

499 PILENZA Martín Damián 26.691.537

500 PINASCO Lilia Noemí 4.544.780

501 PINI Marta Cristina 5.964.740

502 PIÑEIRO Carlos Alberto 13.480.949

503 PIÑERO Bernardo Manuel 29.789.942

504 PIOLO Pablo Hernan 20.593.234

505 PIPARUOLO Hugo Andres 29.698.057

506 PIZZICHINI Agustin Ernesto 25.296.000

507 PLANO Javier José 27.602.055

508 PLOTKIN Mariano Ben 14.188.469

509 POGGI Marta Mercedes 11.154.674

510 POISSON Mariano 31.601.914

511 POLISZUK Federico 28.587.360

512 PONCE Daiana Mariel 34.817.389



Hoja N° 33 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

513 PONCE DE LEON Lucas Manuel 36.071.319

514 PONTORIERO Esteban Damián 31.423.278

515 PONZONI Lucio Maria Emilio 29.187.292

516 PREVITALI Ernesto Alberto 11.632.209

517 PREZIO Antonela 31.478.636

518 PRIMOSICH Juan José 14.384.625

519 PRINCIPE Juán Martín 25.070.012

520 PROCOPIO Adela Irma 13.625.841

521 PROSERPIO Esteban Andres 21.485.390

522 PROYETTI MARTINO Melisa Alejandra 31.289.367

523 PUDDINGTON Martín Miguel 30.366.557

524 QUINTANA Gustavo Angel 23.447.207

525 QUINTEROS BARJA Mercedes Emilia 24.873.617

526 QUIROGA Gabriela Rosa 16.892.723

527 RAFFAELLI Marina Cecilia 23.342.085

528 RAMAGNANO Giselle Soledad 31.470.774



Hoja N° 34 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

529 RAMIREZ Leandro Daniel 30.218.366

530 RAMIREZ SANCHEZ Diana Astrid 94.721.337

531 RAMOS Maura Emilia 13.653.628

532 RANALLETTI Mario Domingo 17.650.855

533 RAPAN María Eleonora 25.097.949

534 REBON María Marcela 23.176.007

535 REBOURSIN Josefina 24.030.430

536 REGALSKY Andres Martin 10.964.923

537 REGULES Vilma 14.289.857

538 REMONDINO Mariela  16.439.808

539 REY Ivan Jorge 25.670.381

540 REZZONICO Julieta 24.740.276

541 RICARDES Gabriela Barbara 18.232.382

542 RICOSTA Marcela Adriana 22.963.445

543 ROCA ANIDO Nelson Jorge 92.046.441

544 RODRIGUEZ Claudio Javier 23.626.287



Hoja N° 35 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

545 RODRIGUEZ Gustavo Luis 22.231.822

546 RODRIGUEZ Mónica Beatríz 14.056.344

547 RODRIGUEZ Norberto Vicente 6.028.225

548 RODRIGUEZ Ruth Alejandra 28.073.559

549 RODRIGUEZ DOLINKA Elena Mónica 16.386.351

550 ROFFE José Marcelo 18.146.524

551 ROMANDETTA Anibal Julio Ramon 14.996.695

552 ROMANO Barbara Teresa 27.681.423

553 ROMEO Alicia Susana 20.468.717

554 ROMEO Ernesto Federico 20.001.529

555 ROSA Ernesto Alfredo 6.034.838

556 ROSSI Mariana Vera 14.264.481

557 ROTELA Sergio Adrián 33.334.382

558 RUDOY Ariel Gustavo 27.627.211

559 RUEDA Gabriela Andrea 22.432.371

560 RUFFA Francisco 4.294.873



Hoja N° 36 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

561 RUFFA Maria Vanesa 27.286.200

562 RUGGERIO Carlos Alberto 23.767.677

563 RUSSO Carlos Miguel 10.128.982

564 RUSSO Horacio Hugo 10.810.624

565 RUSSO Silvia Esther 13.076.653

566 RUTENBERG BUENO Osvaldo Enrique 17.291.748

567 RUTTY Maria Gabriela 14.621.848

568 RUZZANTE José Evaristo 4.577.595

569 SAAL Silvia Teresa 17.255.655

570 SACCO Darío Román 23.798.765

571 SACERDOTI Eduardo 32.480.104

572 SAD Jorge Luis 13.565.035

573 SAENZ Partricia Susana 14.246.941

574 SAID German 27.287.926

575 SALCEDO Ramon Javier 16.623.220

576 SALERNO Elena 12.459.736



Hoja N° 37 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

577 SALINAS Alejandra Maria 17.255.670

578 SALINAS Ermelinda 12.806.847

579 SALISCHIKER Raquel Sandra 17.623.430

580 SALIVA Alicia Beatriz 20.592.682

581 SALVI Valentina Isolda 21.873.560

582 SALZANO Agustín Nahuel 30.454.721

583 SANCHEZ Emiliano Gastón 28.697.946

584 SANCHEZ Julio Alberto 14.195.472

585 SANCHEZ Viviana Mónica 16.214.133

586 SANCHEZ ANTELO Alejandra 18.318.277

587 SANCHEZ NEGRETTE Claudia Viviana 17.747.822

588 SANTORSOLA María Victoria 14.902.202

589 SANZ Noemi Marcela 16.444.534

590 SARAVIA Silvio Damián 32.105.017

591 SARDON Luis Mariano 20.045.385

592 SASSANO Miryam Patricia 14.944.706



Hoja N° 38 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

593 SATO Shinichi 95.231.986

594 SAVA Loana Elin 28.112.117

595 SAVASTA ALSINA Mercedes 30.196.092

596 SAVOINI Edgardo Daniel 13.753.083

597 SCARANO Luisa Maria 30.270.200

598 SCARPANTI Luciano Marcelo 24.623.174

599 SCASSERRA Irene 13.256.892

600 SCATTOLINI Antonela 33.506.113

601 SCHAAB Javier Sebastián 29.732.303

602 SCHAPIRA Debora Graciela 11.680.682

603 SCHIANCHI Alejandro 28.229.948

604 SCHILLACI Vanesa Lorena 25.249.763

605 SCHIRRIPA Laura Beatriz 18.461.951

606 SEBASTIANI Esteban Andres 29.503.442

607 SELVAGGI Mariana Susana 18.211.453

608 SEOANE Miguel Angel 17.109.490



Hoja N° 39 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

609 SERKIN Mariana Karina 25.248.789

610 SERRANI Marcelo Luis 18.152.606

611 SERVIDDIO Luisa Fabiana 21.710.672

612 SGROMO Alejandra Marta 14.568.772

613 SIACARA Ivan Rodrigo 30.448.619

614 SILISTRIA Gustavo Ariel 22.302.728

615 SILVETI Maria Isabel 10.294.514

616 SKIDELSKY Liza Déborah 18.733.471

617 SOLA Julio Abel 14.585.464

618 SOLDANO DEHEZA Flavia 14.015.158

619 SORIN Ana Lía Ruth 5.594.588

620 SORRENTINO Juan Pablo 26.521.772

621 SOSA Magdalena Asuncion 13.315.242

622 SOSA CACACE Maria Emilia 35.768.468

623 SOTTOCORNO Estefania 26.728.666

624 SPAKOWSKI Elisa 6.406.317



Hoja N° 40 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

625 SPENNEMANN Pablo Cristian 29.039.070

626 STANG CESARI Valeria 25.866.417

627 STRACQUADAINI Claudia Isabel 17.199.407

628 STRADA SAENZ Gerardo Ramón 17.229.387

629 SUAREZ Eduardo 7.887.365

630 SUMMO Marcelo Alejandro 20.406.117

631 SUPAN Jorge Leonardo 28.669.408

632 SYKULER Claudia Beatriz 14.925.296

633 SZEWACH Julieta Noemí 22.364.786

634 SZTAINBERG Mario 12.533.097

635 SZTAYNBERG Jorge Carlos 11.594.879

636 TANOIRA Javier Alejandro 20.946.332

637 TANUZ Rita Haydee 14.295.382

638 TAPIA MARCHIORI Sergio Alejandro 29.943.494

639 TARANTO Diego Ezequiel 25.230.385

640 TARDITTI Omar Alejandro 22.591.048



Hoja N° 41 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

641 TASAT José Alejandro 17.232.294

642 TEDESCO Gustavo Luis Maria 17.740.317

643 TEGLI Lisandro Luis 24.308.929

644 TELLO Cesár Gerónimo 25.066.260

645 TESTASECCA Ignacio 23.174.118

646 TIESO Santos 13.432.987

647 TOLEDO Myriam Elizabeth 18.366.882

648 TOLOZA Juan Manuel 26.057.433

649 TOMMASI Cristina Silvia 10.400.835

650 TORRES Carlos Raúl 11.648.366

651 TOSTO María Paula 21.992.640

652 TOULOUPAS Nicolas 17.480.229

653 TRICIO Emilia Susana 10.925.075

654 TRISTEZZA Nora Liliana 12.441.961

655 TROISI Marcelo Ariel 31.660.211

656 TRUJILLO José María 12.317.306



Hoja N° 42 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

657 TRUPA Noelia Soledad 31.149.006

658 ULIANA Santiago Miguel 22.598.898

659 URALDE GARCIA Beatríz Eugenia 92.684.399

660 URIA Ana María 12.602.378

661 URQUIZA Nicolas 33.130.511

662 VACCARO Raul Ernesto 8.406.748

663 VALDIVIA Daniel Omar 13.297.752

664 VALENTI Romina Andrea 31.061.326

665 VALIENTE Enrique 11.887.886

666 VALVERDE Gabriel 12.808.683

667 VARCHAUSKY Nicolás Ernesto 23.126.905

668 VARELA Andrea Alejandra 20.009.318

669 VASKOR María Celeste 34.343.665

670 VASQUEZ Alberto Marcos 18.558.167

671 VAZQUEZ Gabriel Adolfo 23.377.058

672 VAZQUEZ Martin Osvaldo 23.617.506



Hoja N° 43 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

673 VEGA Carolina 22.696.166

674 VELASCO Horacio Javier 24.505.527

675 VELASCO GAMEZ Marlin Nexzaura 95.239.919

676 VELASCO PASQUEL José Sebastián 94.952.449

677 VENTOSA Francisco Luis 11.597.762

678 VIDAL Guillermo Raúl 23.833.267

679 VIDELA Gabriel Esteban 16.528.364

680 VIDELA Lucas 31.448.676

681 VIEYTES Mariela Cristina 23.120.910

682 VILA Marina Alejandra 31.289.548

683 VILLA Santiago German 29.988.920

684 VILLAVERDE Paula Andrea 17.255.348

685 VILLENA Gustavo Adolfo 21.487.360

686 WAINER Rosa Estela 5.610.602

687 WAINSCHENKER Ruben Sergio 10.746.038

688 WAINSZELBAUM Nicolas 25.024.072



Hoja N° 44 PADRON CLAUSTRO DOCENTE AÑO 2022

CASEROS

n° orden APELLIDO NOMBRES DNI FIRMA

689 WAIS DE BAGDEN Irene Rut 13.211.189

690 WEGELIN Lucía 31.963.586

691 WERBACH PAGANI Salome 32.668.616

692 YOMMI Maximiliano Manuel 33.392.141

693 YULITA Laura Carola 18.641.666

694 YUSSEN Mariana Clara 13.335.231

695 ZAMBON Leonelo 22.032.349

696 ZANELA Augusto Celso 18.183.566

697 ZARLENGA Matías Ignacio 27.216.328

698 ZERBARINI Marina Nieves 10.324.493

699 ZICAVO María Eugenia 26.282.462

700 ZIMMERMAN Antonio 22.533.340

701 ZUBERMAN Federico 28.803.792

702 ZUIK Diana Mirta 9.989.253

703 ZUZULICH Jorge Mario 18.226.027


